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TexXHHUKAIBIK XK9HE KOCINTIK, opTa OiriMHeH Keiinri 6iimi 6ap xaxpiuapasl faspiayra 2024 -
2025 oKy XBUIBIHA apHAIFaH MEMIIEKETTIK OUTiM Oepy TaICHIPHICHH OEKIiTy TypalIhl

Kaparan il 0051bICBIHBIH OKIMAITIHIH 2024 sxpinrbl 12 mingeneri Ne 44/02 kayabIChl.
Kazakcran Pecniyonukaceinsiy "Ka3zakcran PecniyOnukachIHIaFbI )KEPTiIiKTI MEMIICKETTIK
Oackapy >koHe ©31H-031 Oackapy Typaubl" 3aHbIHBIH 27-0a0b1 1-TapMarbiHbBIH 1-13)
tapMakmaceiHa, Kaszakctan PecnyOnukaceiablH "butiM Typansl" 3aHbIHBIH 6-0a0b1 2-
TapMarbIHbIH 8-3) TapMmakiiaceiHa covikec, Kaparanapl o06sbichiabiH oKiMairt KAYJIbI ETE/I

1. 2024-2025 oKy >KbUTbIHA TEXHUKAJIBIK KOHE KOCITITIK, OpTa OUTIMHEH KeHiHT1 OuTiMi Oap
KaJpJapabl JaspiayFa apHajlFraH MeMJIEKETTIK OUTiM Oepy TarcChIpbIChl OChI KayJIbIHBIH 1, 2, 3
- KOChIMITIAIApbIHA COMKEC OCKITIICIH.

2. Ochbl KayJnbIHBIH OPBIHAATYBIH OaKblIay OOJIBIC OKIMIHIH JKETEKIIIIK €TeTiH
OpbIHOACApBIHA KYKTEJICIH.

3. Ocsbl Kayibl OHBIH alIFallIKbl PECMU KapHUsIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30eliK OH KYH

OTKEH COH KOJIJIJAHBICKA CHT131Ie/I1.

Kaparaxpr 0651bICBIHBIH OKIMI E.boneknaeB

Kaparanibl 00JIbICBIHBIH OKIMIITIHIH
2024 xpurret " 12 " wrinpeneri
Ned44/02 kaynbicbiHa 1-KOCHIMIIIA

TexHUKANBIK jkoHE KocinTik OutiMi 6ap kagpnapasl qaspnayabis 2024-2025 oKy KbUIBIHA
apHaJFaH MEMIIEKEeTTiK OisliM 6epy TanCHIPHICH

Eckepty. 1-xKocwkiMia jkaHa peaakuusijga - Kaparanabl OOJBICHBIHBIH OKIMIITTHIH
11.10.2024 Ne 61/02 xaynbICbiMEH (OHBIH aJFalllKbl PECMHU >KapUsJaHFaH KYHIHEH KeWiH

KYHTI30€J1K OH KYH 6TKEH COH KOJIJIAHBICKA E€HT131JIe11).
2024-2025 oxy Oky >KbUIbIHAA Oip MaMaHJIbI

JKBIJBIHA OKBITYFa JKyMCaJaThIH OpTala
.. .. . MEMJIEKETTIK HIBIFBICTAp, TEHTe
bimim nenreiinig, ..
MaMaHZABIK O0imim  Oepy
Ne MaMaH/BIK JKOHE
L aTaysl TaTNCBIPBICH
OLTIKTLTIK KOJIBI .
kojeMi (OPBIH  gana aybuT

CaHbl) KYHII3ri
OKBITY HBICaHBI
01 bimim

Mexkrenke
1 01120100 neiinri Topobue 107 406 125 452752
HKOHE OKBITY

Bacraysim 6imim

bepy
2 01140100 213 406 125 452 752



7

Bapnbirei

01140200

01140300

01140500

01140600

01140700

I1earoruKachl
MEH dicTeMeci

My3bIKanabIK
oiim Oepy

Kepkem eHOek 26

Jlene TtopOueci
KOHE CIIOPT

Herisri opra

Oimim Oepymeri

Tia MEH
omebueTTi 279
OKBITYIBIH
reIarorukachbl

MEH dicTeMeci

Wndopmartnka 37
938

02 ©Ounep koHE TYMaHUTAPIBIK FEUTBIMIAD

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

02110300

02110400

02120100

02140100

02120300

02150100

02150200

02150300

02150400

02150500

02150700

02150900

I'padukanbik
KOoHE

25
MYJIbTHME MBI
K JIU3aiH

Bacma ici 20

HUHuTepbep
JU3aiTHBI

Conpgik
KOJITaHOAJIBI

JKOHE XaJBIKTBIK 15
KOCIIIIUTIK eHepi
(Oetiin OOMBIHIIA)

OHepkacin
OHIMJEpiHIH 15
JTM3alHBI
AcmanThIK
opbIiHAay (acman

Typuepi
OolibIHIIA)

29

My3bika
TEOPUSCHI

Bokangpik enep 21

Xopasl
TUpIDKEpIIay

12

Axreprnik enep 15

Xopeorpadusiibt
K OHepi

OJeyMeTTIK-MoIie
HU KbI3MeT

Typiaepi
OolibIHIIA)

8

406 125

406 125

406 125

406 125

406 125

454 121

413 509

454 121

454 121

454 121

1179947

1179 947

1179 947

1179 947

1179 947

1179 947

1179 947

452752

452752

452752

452752

452 752

500 748

460 136

500 748

500 748

500 748

1389 816

1389 816

1389 816

1389 816

1389 816

1389 816

1389 816



20

21

Bapinbirst

02151000

02310100

XanbIKTHIK

KopKeM 24 1179 947

IIbIFapMaIlblIbIF

B (Typuepi
OoiibIHIIIa)

Aynapma ici (

03 OneyMeTTiK FRUIBIMAAP XKOHE aKmapaT

22

23

Bapnbirel

03220100

03220200

Typiepi 54 413 509
OOMBIHIIA)

295
Kiranxana ici 8 406 125
Backapynast
Ky KaTTaMaJbIK
KaMTaMace3 eTy 84 406 125
KOHE
MyparaTTaHy

92

04 Kocinkepiik, 6ackapy »oHE KYKBIK

24

25

26

27

28

29

Bapsbirst

04110100

04120100

04120200

04130100

04130200

04140100

Ecen xone ayqur 166

bami —awone g 413 509
CaKTaHIBIPY ici

Baramay (Typnepi

41
OOMBIHIIA) 36 3509

MenemxmeHT  (
cajajap SKOHE
KOJI/IaHy asiChI
OolibIHTIIA)

Jlorucruka 28 413 509

133 413 509

MapxeTuHr (
camanap 34 413 509
OOMBIHIIA)

545

05 }KapaTBIJ'IBICTaHy FbUIBIMJAPbI, MATCMATHKA JKOHC CTaTUCTUKA

30

Bapnbirsi

05220200

TaOuru

pecypcTapabl

KOpFay »>KoHE

Y THIM J b 21 413 509
mafanany (

camanap

OOMbIHIIIA)

21

06 AKnapaTThIK-KOMMYHUKAITUSUTBIK TEXHOJIOTHSIIAD

31

06120100

Ecentey

TEXHHUKACHI KOHE

aKMmapaTThIK 84 413 509
xemigep (Typriepi

OOMbIHIIA)

413 509/ 435 698

1389 816

460 136

452752

452752

460 136/ 482 324

460 136

460 136

460 136

460 136

460 136

460 136

460 136



32

33

Bapnbirel

06120200

06130100

AKIapaTThIK 86
Kayinci3aik
xKyhenepi
barpapnamanbik
KaMTaMachI3 eTy (
Typuepi
OolibIHIIA)

716

886

07 UmxeHepiik, OHJey KoHEe KYPBUIBIC callajiapbl

34

35

36

37

38

39

40

41

07110400

07110500

07130100

07130200

07130300

07130400

07130500

07130700

3epTxaHaIbIK
TEXHOJIOTHSA

36

MyHnait MeH
ra3apl  KaWTa
OHICY
TEXHOJIOTHSCHI

31

DaexTp
xaOabIKTapsl  (
Typiepi kome 81
cajanapbl
OOMBIHIIA)

DnexTpMeH
KaMTaMachI3 ety (
camanap
OOMBIHIIA)

35

Koy snextp
CTaHIMSIIAPBIHBIH

XK BIIY 29
9HEPreTHKAIbIK
KOHZIBIPFBUIAPHI

Korny
TEXHUKAJBIK
KaOJBIKTAP KIHE
KBUITYMEH
KabIbIKTAay
Kyitenepi
(Typuepi
OOMBIHIIIA)

31

YKanapThutaThHIH
JHEPreTHKa

30

DNEeKTpOMEXaHUK
a Bl K
XKabOIbIKTapFa
TEXHHUKaIBIK
KBI3MET KOpCeTy,
KOHJICY IKOHE
naiganany (
TypJiepi JKoHe
cananapsl
OoliBIHTIIA)

186

413 509

413 509

454 121

454 121

454 121

454 121

454 121

454 121

454 121

454 121

460 136

460 136

500 748

500 748

500 748

500 748

500 748

500 748

500 748

500 748



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

07140100

07140200

07140500

07140700

07140900

07150100

07150300

07150500

07150600

07150700

07151100

TexXHOJIOTUSIIBIK
MpOIeCCTeP/Ii 131
aBTOMATTaHIBIPY
xKoHe Oackapy (
OcitiH OOMBIHIIIA)
OHIpiCTiH
ABTOMATTaHBIPBI
JIFaH XKylenepine
KBI3MET Kepcery 42
xKoHE XeHIey (
cajanap
OolibIHIIA)

CaH/IpIK TeXHHUKA
(Typnepi 96
OOMbIHIIIA)

ABTOMaTHKa,
TeJleMeXaHuKa
KOHE TEeMip KO
KOJITIHAEr]
KO3FaJIBICTHI
Oackapy

10

Panmorexnuka,
SIEKTPOHUKA
KOHE 13
TEeNEKOMMYHHKAI]
usap

MamuHa xacay
TEXHOJOTHACH  (
Typiepi
OolibIHIIA)

161

Tokapneik ic (
Typiepi 20
OOMBIHIIIA)

Hoanekepney ici (
Typuepi 540
OOMBIHIIA)
Crnecapnbik ic (
cajaiap JKoHE

Typuepi
OolibIHIIA)

50

Kykx xeteprim
MammHajgap MeH 18
TpaHcIopTepIiep

Mammunanap

MEH
XKaOABIKTapIBI
naiiianany xoHe
TEXHUKAJIBIK
KBI3MET KopceTy (| g2

454 121

454 121

413 509

413 509

413 509

454 121

454 121

454121/ 476 310

413 509

454 121

500 748

500 748

460 136

460 136

460 136

500 748

500 748

500 748/ 588 290

460 136

500 748

500 748



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

07151300

07151400

07160500

07160600

07161000

07161300

07161400

07161600

07210100

07210200

07210300

OHEpKICIT
cananapsl
OOMBIHIIA)

Kapa merangap
METaJUTYPrHsICHI

57

Tycrti meranmap
METaJUTy pruschl

24

Temip >xonIbIH
TapTKBIII
JKBIDKBIMa b
KYpaMBbIH
naiganany,
KOHICY KOHE
TEXHHUKAJIBIK
KBI3MET KOPCETY

102

Temip >xonabH
BaroHmap MecH
pedprokepatopi

bl JKBUDKBIMAJIBI
KYpaMBIH 37
naipanany,
KOHILY KOHE
TEeXHHUKAJIBIK
KBI3MET KOPCETY

Oye KeMeciHe
TEeXHHUKaJIBIK
KbI3MET KOpceTy
KOHE KOHALY

ABTOMOOMIE
Kelirine
TEXHHUKAIBIK
KbI3MET KepceTy,
KOHICY KOHE
naiianany

ABTOMOOMITB
KYpacThIpy

Ayspn
1apyanibUTBIFbIH
MeXaHUKaJIaHBIP

y

Et xoHe et
OHIMIEPiH 13
OHIIpY

23

CyT XoHE CYT
OHIMIEPiH 15
OHIpY

Ham micipy,
MaKapoH JKOHE
KOHJHTEP
eHIpic

25

454 121

454 121

454 121

454 121

454 121

546 421

454 121/ 476 310 500 748/ 522 936

454 121

413 509

454 121

454 121

454 121

500 748

500 748

500 748

500 748

593 048

500 748

460 136

500 748

500 748

500 748



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

07211300

07220600

07220700

07221400

07230100

07231000

07240100

07240300

07310100

07310400

07310500

07320100

07320300

07320700

07320800

Tarawm
OHIIIPiCiHIH
TEXHOJIOTUSCHI

Pes3eHke-TexHuka
JIBIK OHIIpic

[Monumepiix
eHIIipic
TEXHOJIOTHUSICHI
Kuha3 enpipici
Tirie enmipici
KoHE KHiMaepai
yiriney

ASK-KHIM icl

ITavimansl
Kaz0ayapabH KeH
OPBIHJIAPBIH JKEP
aCTHIHJIA OHJICY

ITavimansl
Kazbamap KeH
OpbIHAAPBIH
aIllbIK Ka3y

ApXHTEKTYypa

Hduzaiin,
a3aMaTThIK
FUMapaTTapIsl
xobamay,
KaJIIIbIHA KeNTipy,
Kaiita Kypy

JarnmadTeik
M3aliH

Fumaparrap men
KYPBUIBICTAPIbI
caly KoHeE
naijganany

Fumaparrapasl
JKobaay MeH
naiijananyiblH
ABTOMATTaHIBIPHI
JIFaH KyHenepi

ABTOMOOMIIB
JKOJJapbl MeEH
aspoapomap
KYPBUIBICHI JKOHE
naianany

Temip xox
KYPBIIBICHI, KOJI
KOHE KOOI
[IAPYaIIbUTBIFBI

TypfFblH
YH-KOMMYHaIABIK

23

12

220

17

282

25

56

12

454 121

454 121

454 121

454 121

454 121/ 763 390

763 390

454 121

454 121

454 121

454 121

454 121

454 121/ 763 390

454 121

454 121

454 121

500 748

500 748

500 748

500 748

500 748/ 856 643

856 643

500 748

500 748

500 748

500 748

500 748

500 748/ 856 643

500 748

500 748

500 748



79 07321100
80 07321200
81 07880100
Bapsbirst

IapyarnrbUTbIK
00BeKTUIepiHIH
HH)XEHEPIIK
Ky#enepin

MOHTaXJIay KoHE

naiianany

T'azben

KaMTaMachl3 €Ty
JKaOIBIKTaphl MEH

KyHenepin

KYpacThIpy KoHE

naiganany

Crampmaprray,
METpPOJIOTUs
KOHE

ceprudukarray (

20

10

08 Aysbin, opMaH, OaJbIKIIAPYaIIBUTBIFBI XKOHE BETEPHHAPUS

82 08410100

Bapnbirsl

09 JleHcaynbIK cakTay *KoHE QIIEyMETTIK KAMTaMachI3 €Ty

83 09120100
84 09130100
85 09130200
86 09140100
87 09160100
88 09230100
89 09110200
90 09880100
Bapnbirsl

101 Kp3mer kepceTy canachel

91 10120100
92 10120200
93 10130100
94 10130200

camamap
OOMBIHIIA)

3476
Berepunapus 95

95
Emney ici 365
Meitiprep ici 518
Axymiepiik ic 48
JlaGoparopusiibIK 2%
JIMarHOCTHKA
®Dapmanus 14
OJIeyMETTIK 43
HKYMBIC
OpToneausibIK 54
CTOMATOJIOTHs
l'uruena xoHe 54
SIHIEMHUOJIOTUS

1127
[Hamrapas enepi 178
DCTETUKAIBIK 20
KOCMETOJIOTHSI
Ko HaK. yi 20
OuzHeci
TamakTany
cajachlHIA
KBI3MET 16
KepceTyai

YUBIMAACTBIPY

454 121

454 121

406 125

413 509/ 435 698

413 509
413 509
413 509

413 509

413 509

413 509

413 509

413 509

454 121

454 121

454 121

454 121

500 748

500 748

452752

460 136/ 482 324

460 136
460 136
460 136

460 136

460 136

460 136

460 136

460 136

500 748

500 748

500 748

500 748



95 10130300 Tamaxranaeipyn 727 454 121/ 476 310 500 748/ 522 936

bl YIBIMIACTBIPY /763 390 / 856 643
96 10150100 Typusm 53 406 125/ 428 314 452 752/ 474 940
Bapnbirei 1014
103 Kayinci3nik KbI3MeTi
97 10320100 Opr Kayincizniri 87 413 509 460 136
TeTeHwe
98 10320200 HATIAIA KOPFAY 59 413 509 460 136
(camamap
OolibIHIIA)
Bapnbirel 246
104 Kemnik Kb13MeTi
TeMmip
JKOJIKOJIITIHIE
TaCHIMAIIaY BT
99 10410200 yipiMaacTeipy 164 413 509 460 136
KOHE
KO3FaJIbICThI
Oackapy
100 10410400 Kon KoSFATBICEIH | 5 413 509 460 136
YHBIMIACTBIPY
Bapnbirsr 179 - -
Bapnbiret 8914

Kaparanzubr 00IbICEIHBIH OKIMIITiHIH
2024 xpurrel " 12 " mingeneri
Ne44/02 kaynpichiHa 2-KOCBIMILIA

TexXHUKANKIK )KoHE KOCIITIK, opTa OLTiMHEH KeiiiaTi Olrimi 6ap kagpnapas qaspiayra 2024-2025
OKY ’KbUIBIHA apHAJFaH MEMIIEKETTIK OUIiM Oepy TalCHIPHICH

EckepTy. 2-kochIMIlIa ajbIHBIN TacTaiabl - Kaparanabl OOJBICBIHBIH OKIMIITIHIH
11.10.2024 Ne 61/02 xaynbichiMEH (OHBIH aQJFallKbl PECMHU JKapHUsJIaHFAaH KYHIHEH KeWiH
KYHT130€J11K OH KYH 6TKEH COH KOJIJIaHBICKA €HT131JIe11).

Kaparaubl 00IBICHIHBIH OKIMIIITIHIH
2024 xsurrsl " 12 " mrinpeneri
Ned44/02 xaynbicbiHa 3-KOCHIMIIIA

Opra 6iniMHEH KeliHTi GinimMi 6ap kagpiapasl naspnaynbis 2024-2025 oKy KBUIBIHA apHAIFaH
MeMJIEKETTiK Oi1iM Oepy TanCHpHICH

Eckepry. 3-xoceiMmina skaHa penakumsga - Kaparaujabl OOJBICHIHBIH OKIMIITIHIH
11.10.2024 No 61/02 xaynbIChIMEH (OHBIH aJFallKbl PECMH >KapUsiJlaHFaH KYHIHEH KeiiH

KYHTI30€/1iK OH KYH 6TKEH COH KOJIJIaHBICKA €HT131Ie11).

2024-2025 oxy Oky >KbIIbIHAA Oip MaMaHIBI
KBIJIBIHA OKBITYFa JKYMCAJaThIH OpTalia
MEMIIEKETTIK HIBIFBICTAP, TEHIEe



No Binim genreiniy, MaMaHIbIK O0imim  Oepy
MaMaHJIbIK JKOHE aTaybl TaTChIPBICHI
OUTIKTIITIIK KOIBI kenemi (OpbBIH
CaHBI) KYHII3TI
OKBITY HBICAHBI

01 Bimim
MekTenke

1 01120100 neiinri topbue 34
HKOHE OKBITY
Bacraysprmr Gimim

2 01140100 oepy 50
MeJarorukachl
MeH ojiicTeMeci
Herisri opra
6imim Oepymeri
Tin MEH

3 01140300 onebueTTi 56
OKBITYABIH
MearoruKachl
MeH ojiicTeMeci

4 01140200 Jlene Topbueci o
JKOHE CIOPT

5 01140400 Wndopmarnka 13

Bapnbiret 198

04 Kacinkepuik, 6ackapy skoHe KYKbBIK

6 04110100 Ecemn xone ayaur 17

Bapnbirsl 17

06 AkmapaTThIK-KOMMYHHUKAIUSUIBIK TEXHOJIOTHSIAP
Ecentey
TEXHUKAChI )KOHE

7 06120100 aKMapaTThIK 36
xemigep (Typiepi
OOMBIHIIA)

Bapnbirsl 36

07 UmxeHepiik, OHIey jKoHE KYPBUIBIC CallaTaphl
Tarawm

8 07210100 OHJIIPICIHIH 14
TEXHOJIOTHUSICHI

Bapubirsr 14

09 JleHcaynbIK caKTay *KoHE QJICYMETTIK KAMTaMaChI3JaH IBIPY
9 09130100 Meitiprep ici 65
Bapinbirs! 65
Bapnbirel 330

Kaja

406 125

406 125

406 125

406 125

406 125

413 509

413 509

454 121

413 509

ayblI

452 752

452752

452 752

452752

452752

460 136

460 136

500 748

460 136
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